
K prodeji, Rodinný dům, 149 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289995 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v Tuchlovicích, ideálně
umístěný na okraji obce, což z něj činí atraktivní možnost pro
bydlení v kombinaci s podnikání. Dům je konstruován z cihel a
nabízí velkou podlahovou plochu s celkem 10 místnostmi,
rozloženými přes jedno podzemní, jedno nadzemní podlaží a půdu.
Celková užitná plocha činí 149 m2, zatímco plocha pozemku je
274 m2. Nemovitost je napojena na všechny sítě a je před
kompletní rekonstrukcí, což umožňuje budoucímu majiteli
realizovat vlastní vize a úpravy. Díky své poloze a dispozicím je
dům vhodný jak k bydlení, tak k podnikatelským účelům, s
možností využít spodní část domu, která je orientována do klidné
zahrady naprosto oddělena od silnice a nabízející tak klid pro
relaxaci. Pro více informací kontaktujte makléře nebo RK.

ID inzerátu ESO: 4289995
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889420
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 149 m2
Plocha pozemku: 274 m2
Kód zakázky: 889420

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


